

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

4406.2022 № 529

г. Ульяновск

О внесении изменений в приложение приказа от 15.09.2014 № 918/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления образования администрации города Ульяновска и подведомственных образовательных организаций»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Ульяновска от 29.07.2016 № 2154 «Об утверждении порядков принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования «город Ульяновск», руководствуясь Положением об Управлении образования администрации города Ульяновска,

Приказываю:

1. Внести в приложение к приказу от 15.09.2014 № 918/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления образования администрации города Ульяновска и подведомственных образовательных организаций» следующие изменения:

1) В Паспорте Программы:

а) в графе 2 строки 8:

- в абзаце первом цифры «61 422 022,9» заменить на цифры «61 427 466,8»;

- в абзаце девятом цифры «6 832 341,0» заменить на цифры «6 837 785,7».

2) В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

а) в абзаце первом цифры «61 422 022,9» заменить на цифры «61 427 466,8»;

б) в абзаце девятом цифры «6 832 341,8» заменить на цифры «6 837 785,7».

3) В приложения №1 «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления образования администрации города Ульяновска и подведомственных образовательных организаций»:

а) в строке 1.1:

- в графе 12 цифры «582 002,6» заменить на цифры «586 663,7»;

- в графе 15 цифры «5 263 163,8» заменить на цифры «5 267 824,9».


б) в строке 1.2:

- в графе 12 цифры «503 633,6» заменить на цифры «508 748,7»;

- в графе 15 цифры «4 543 961,9» заменить на цифры «4 549 077,0».
- в) в строке 1.3:
 - в графе 12 цифры «186 833,5» заменить на цифры «187 501,2»;
 - в графе 15 цифры «2 069 383,5» заменить на цифры «2 070 051,2».
- г) в строке «Итого по основному мероприятию ВЦП»:
 - в графе 12 цифры «1 644 408,5» заменить на цифры «1 654 852,4»;
 - в графе 15 цифры «14 149 442,5» заменить на цифры «14 159 886,4».
- д) в строке 3.1:
 - в графе 12 цифры «7 442,6» заменить на цифры «2 442,6»;
 - в графе 15 цифры «38 604,7» заменить на цифры «33 604,7».
- е) в строке «Итого по основному мероприятию ВЦП»:
 - в графе 12 цифры «7 442,6» заменить на цифры «2 442,6»;
 - в графе 15 цифры «38 604,7» заменить на цифры «33 604,7».
- ж) в строке «Итого по ВЦП»:
 - в графе 12 цифры «6 832 341,8» заменить на цифры «6 837 785,7»;
 - в графе 15 цифры «61 422 022,9» заменить на цифры «61 427 466,8».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Начальник Управления образования

 С.И.Куликова

Е.А.Тамарова

Т.А.Лазарева
27-49-51